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TABELA GRAMATUR, ALERGENÓW I WARTOŚCI ODŻYWCZYCH PASIBUS
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SMASH
Polkahoma ** 258 257 664 15 40 5 13 18 46 4 11 11 29 2 4 1a, 3, 7, 10

Potrójna Polkahoma ** 335 237 793 15 49 5 18 14 47 3 11 12 40 1 5 1a, 3, 7, 10

HOT DOG
Pol Dog * 190 209 397 10 20 4 7 18 35 6 11 10 19 2 3 1a, 7, 10

DODATKI
Jabłecz Nick 171 150 256 4 7 2 4 27 46 18 31 2 4 0 0 1a, 1c, 1d, 7

NAPOJE
Kompocik 400 31 125 0 0 0 0 8 30 8 30 0 0 0 0

1. Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne;
6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler;
10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki.

Przedstawione informacje o wartościach odżywczych potraw są możliwie pełne, sporządzone przez dietetyka. Ze względu na używanie w lokalu składników zawierających alergeny, to wszystkie nasze potrawy mogą zawierać: gluten, jaja, mleko(wraz z laktozą), soję, 
sezam, ryby, skorupiaki, mięczaki, orzechy, orzechy ziemne, seler, gorczycę, łubin, siarczany, nawet jeżeli nie podano w opisie.

* Wartość po obróbce termicznej
** Wartość po obróbce termicznej przy średnim stopniu wysmażenia
*** Wartość gramatur w burgerze
**** Wartość przed/po obróbce termicznej przy średnim stopniu wysmażenia


